
 

Jednorázové vstupní poplatky•  Ostatní  jednorázové poplatky:  

X Bankovním převodem Jiný 

X Interval platby: měsíční  

 

 Elektronická faktura 

doručovaná na e-mail 

X Tštěná 

faktura(zpoplatněná) 

 

SIPO Spoj. číslo SIPO 

Inkaso z účtu* Číslo b. účtu Limit Kč 

 

Verze E10 SMLOUVA o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací  

uzavřená podle § 262 odst. 1 obchodního zákoníku a dle zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, ve znění pozdějš ích předpisů  

mez i  U PC  Česká  republ i ka ,  s . r .o .  ( dá l e j en  "POSKYTOV AEL") Závi š ova  5 ,  1 4000 Pr aha  4 ,  DIČ:  CZ00562262,  IČ :  00562262  zaps an ou  v OR vedeném  MS  v Pr aze ,  s p.  z n.  c . 187485,  bankovní  s po j ení :  247273/5400  

Číslo klientského účtu(není variabilní symbol) Uzavřená dne Číslo objednávky Číslo operátora Čas volání R-odejní místo 

xxxxxxxxxxx 2012-10-23  mhorak   
A ÚČASTNÍKEM, dále ADRESA INSTALACE: 

Titul Ríjmení / Obchodní jméno Jméno Rodné číslo / Datum narození IČ DIČ 

 O KSVČ JUVENTUS    
Název ulice, náměstí, třídy, nábřeží Číslo popisné Číslo orientační Podlaží Byt číslo Číslo OP/ číslo pasu 

U BAŽANTNICE 1794 1  1N  
PSČ Obec E-rna! Telefon I mobil 

73506 Karviná-Nové Město sekretariat@juventus.cz xxxxxxxxx 

ADRESA TRVALÉHO BYDLIŠTĚ ÚČASTNÍKA/ SÍDLO SPOLEČNOSTI / není -li totožná s výše uvedenou adresou: 

Název ulice, náměstí, třídy, nábřeží IČO DIČ UPOZORNĚNÍ 

  
• 

Účas tník je povinen inf ormovat  Poskytovat ele o každ é změn ě údajů uved en ých ve Smlou vy 

(zejm. adresy, telefonního čísla, emailu a údajů důležitých pro platbu poplatků za služby atd.), a to 

zpravid la před em,  nejpozd ěj i  však do 7 dnů od data změny.  Na změn y,  o kterých nebude 

Poskytovatel v souladu se Smlouvou inf ormován, nemůže a nebude Poskyt ovatel brát ohled.  PSČ Obec Číslo popisné Číslo orientační 

     

Instalace firmou I 'Termín instalace Samoinstalace l  X  ! T e r m í n  d o d á n í  2012-10-24 10:00-10:15 

OBJEDNANÉ SLUŽBY: Kam paň Délka s levy  Min. doba užívání  

UPC Kabelová televize 
   

měsíců 
 

měsíců 

UPC Internet FIBER BUSINESS 60 za xxxx Kč na 12 měsíců / 
 

12; měsíců 12; měsíců 

UPC Telefon 
 

Přidělené tel číslo 
   

měsíců 
 

měsíců 

Ost at n í  PRONÁJEM WIFI ED3.0 
   

 

Poznámky 
 

. 

U služby UPC Telefon je hovorné nad rámec volných minut účtováno dle platného ceníku.  

 
Připojovací poplatek  Kč Jiný poplatek: 

- 
 

Jiný poplatek  Kč Jiný poplatek:  Kč  
Prodej pří jmacího zařízení:  

Zařízení: Použité Kupní cena Kč Zařízení: Použité Kupní cena Kč 

      
Zařízení: Použité Kupní cena Kč Zařízení: Použité Kupní cena Kč 

       
Způsob platby:  Forma vyúčtování:  

 
.1...vatel s i zadá souhlas k přímému inkasu ve prospěch bankovního účtu UPC Česká republika,  s .r.o.,  č ís lo účtu 3983815/0300.  Tuto skutečnost oznámí Poskytovateli včetně inf ormace o čís le svého bankou n'ho účtu a l imitn í částce  

V telefonních seznamech souhlasím s uveřejňováním mého jména, příjmení, telefonního čísla a adresy elektronické pošty  
Nepřejí si, aby mé osobní údaje uvedené v telefonních seznamech byly využívány pro kontaktování za účelem marketingu  
Odmítám využití telefonního čísla k šíření obchodních sdělení UPC  
Odmítám využití adresy elektronické pošty k šíření obchodních sdělení UPC  
Souhlasím s tím, aby na základě této srriouvy bylo do programové nabídky kabelové televize zařazováno vysílání programů, které by mohlo ohrozit fyzický, psychický nebo mravní vývoj dětí a 
mladistvých, neboť Mi bylo poskytnuto doplňkové technické zařízení, které mi umožňuje omezil přístup k vyslání dětem a rriadistvým.  

ZASTUPUJÍCÍ OSOBA: 

Ttul Pilmení / Obchodní jmén/o   Jméno Rodné číslo / Datum narození Č DIČ 

. DROBNY   BRONISLAV 
 '' 
X X X X X    

Název ulice, náměstí, třídy, nábřeží   Číslo popisné Číslo orientační  Byt číslo Číslo OP/ číslo pasu 

XXXXXXXXX   XXXXX XXXXXX

XX 

  
XXXXXXXXXXXXXX 

PSČ Obec   E-mail Telefon / mobil 

XXXXXXXX XXXXXX      
Účastník prohlašuje, že:  

a)  se seznámil a souhlasí se specif ikací s lužeb, ceníkem Poskytovatele  s  v šeobecnými podmínkami pro poskytování veřejné dostupných služeb elektronických komunikaci (dále jen „Podmínky") a se všeobecnými obchodními podmínkami 

prodeje přijímacích zař ízení společnosti UPC Česká republika,  s .r.o. ve znění p latném ke dni  podpisu smlouvy a zveřejněném na www.upc.cz ,  tylo obdržel a bere na v édomí , že jsou součástí smlouvy;  

b) udělu je Poskytovat el i  souhlas  se zpracováním svých osobních údajů dle č i .  3.1  Podmínek,  a to za účel em market ingu,  v rozsahu úd ajú uved en ých na smlouvy a na dobu t rvání  smlou vy;  

01 byl seznámen s podmínkami poskytnutí zařízení nezbytných pro pří jem objednaný ch s lužeb;  
d)  byl  sezn ámen s  možn ost í ods toupi t od tét o Smlouvy v př ípad ě jej ího uzavření  mimo prostor y ob vykl é pro p odnikání  Poskytovatel e ,  a to do 14 dnu od zaháj ení  dod ávky s lužeb;  

e)  s

ouhl as í  a b er e n a věd omí ,  že t at o sml ou va mění  a d opl ňu j e veš ker á pr áva a p ovinn os t i  zal ožen á dř í ve uzavř en ou sml ou vou mezi  Účas tní kem a P oskyt ovat e l em ke s t ej n ému mís tu i ns tal ac eKSV(   
l ípokud Účastník nevrát í pronajaté Pčí jmací  zařízení včas  a v pořádku (7.4 a 7.5 Podmínek),  Poskytovatel je oprávněn požadovat  smluvní pokutu dle ceníku.  

 
 

      

     
Ing.Václav Bar ton  I ng . Pe t r  P r o cház ka  

Jednatel Jednatel 

UPC Česká republika, s.r.o.  UPC Česká republika, s .r.o.  

Osobní údaje klienta dle OP nebo pasu ov  

ěřil  

zás t upc e POSKYTOVA FELE ,  č í s l o  a podpi s  

 

mailto:sekretariat@juventus.cz
http://www.upc.cz/

